АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022 №   1790

Об отмене постановления администрации города Владимира
от 26.04.2022 № 1719

Во  исполнение  протеста  прокурора  города  Владимира  от  28.04.2022
№ 7-02-2022 постановляю:

1.  Отменить  постановление  администрации  города  Владимира
от 26.04.2022 № 1719 «Об окончании отопительного периода 2021/2022 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Владимира.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Владимира Круглова О.А.

Глава города А.С. Шохин